
U s n e s e n í    č. 38/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 7.11.2001

Rada města souhlasí:

589/01
s přidělením bytu č. 3 v čp. 88, ul. Sv. Čecha p. Karlu Lorencovi - zaměstnanci
TS - Vysoké Mýto.

Z: p. Felgr
T: ihned

590/01
s přidělením bytu č. 16 v čp. 788, ul. V Břízkách p. Věře Pleskotové.

Z: p. Felgr
T: ihned

591/01
s přidělením bytu č.5 v čp. 447, ul. V Peklovcích p. Filipu Čápovi. Podmínkou
přidělení uvedeného bytu je předplacení ročního nájemného. 

Z: p. Felgr
T: ihned

592/01
s poskytnutím finančních příspěvků vysokomýtským důchodcům na vánoční
nadílky dle předloženého návrhu.

Z: p. Felgr
T: ihned



2

593/01
s předloženým návrhem OIMM na zařazení kulturních památek do „Anketního 
dotazníku k Programu regenerace MPZ a MPR pro rok 2002“.

Z: p.Ing.Pavelka

Rada města schvaluje:

594/01
pořad schůze rady města konané dne 7.11.2001dle předloženého návrhu.

Rada města doporučuje:

595/01
ZM schválit prodej pozemků p.č. 5013 /5 a 5013/6 v k.ú. Vysoké Mýto
MEDICAMENTĚ a.s. IČ 46505164 za cenu l,5 násobku znaleckého posudku +
náklady města.

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 

596/01
ZM schválit prodej pozemku p.č. 4836/2 v k.ú. Vysoké Mýto manželům
Kubíkovým, Na Karlově 54, Vysoké Mýto 3 za cenu 1,5 násobku znaleckého
posudku + náklady města.

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 



3

597/01
ZM schválit prodej části pozemku v PK 343/1 v k.ú. Lhůta (výměra bude
upřesněna GP) panu Tomáši Andrlemu, Čs. Armády 635, Vysoké Mýto 4 za
cenu dohodou tj.  40,-Kč za m2 + náklady města, se stanovením smluvní pokuty
při nedodržení termínu 5-ti let dokončení výstavby rodinného domu. Nebude-li
podmínka splněna, má město právo odstoupit od kupní smlouvy. 

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 

598/01
ZM schválit prodej části pozemku v PK 343/1 v k.ú. Lhůta (výměra bude
upřesněna GP) panu Alexandru Legáthovi, Knířov 12, Vysoké Mýto 6 za cenu 
dohodou tj. 40,- Kč za m2 + náklady města, se stanovením smluvní pokuty při
nedodržení termínu 5-ti let dokončení výstavby rodinného domu. Nebude-li
podmínka splněna, má město právo odstoupit od kupní smlouvy.

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 

599/01
ZM schválit prodej části pozemku v PK 343/1 v k.ú. Lhůta (výměra bude
upřesněna GP) manželům Blažkovým, Nám. Naděje 774, Vysoké Mýto 4 za
cenu dohodou  tj. 40,-Kč + náklady města, se stanovením smluvní pokuty při
nedodržení termínu 5-ti let dokončení výstavby rodinného domu.Nebude-li
podmínka splněna, má město právo odstoupit od kupní smlouvy. 

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 

Rada města nedoporučuje:

600/01
ZM schválit prodej pozemků p.č. 1105 a 1106 v k.ú. Vysoké Mýto panu
Krištofu Horváthovi, Třebízského 42, Vysoké Mýto 4 za účelem výstavby
rodinného domu.



4

Z: p. Ing. Pavelka
T: 19.12.2001 

Rada města nesouhlasí:

601/01
s poskytnutím finančního příspěvku Jazykové sportovní miniškole němčiny a
angličtiny Choceň na mikulášské dárky. 

Z: p. Pohorská

Rada města bere na vědomí:

602/01
informace z jednání dopravní komise konané dne 25.9.2001.

603/01
informace starosty města p. Fencla.

Rada města odkládá:

604/01
žádost ředitele Městské knihovny Vysoké Mýto p. Havla o zvýšení počtu
pracovníků o 0,5 pracovní síly Městské  knihovny. 

Rada města navrhuje: 

605/01



5

p. Ing. Jaroslava Šenka, bytem Odbojářská 680, Vysoké Mýto 4 jako  člena
konkurzní komise za Město Vysoké Mýto a to pro konkurzní řízení na funkci
ředitele Vyšší odborné školy stavební a Integrované Střední školy stavební,
Vysoké Mýto, Komenského l/II. 

Z: p. Pohorská

Rada města ukládá:

606/01
tajemnici MěÚ pozvat ředitele Městské knihovny  p. Havla na zasedání rady
města k projednání počtu pracovníků Městské knihovny Vysoké Mýto.

      Z: p. Pohorská

607/01
starostovi svolat Zastupitelstvo města Vysokého Mýta na den 14.11.2001
v 16.00 hod. 

     Z: p. Fencl

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


